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Sorry, the post you are looking for is not available. Maybe you want to perform a search?




	
		
		
			









    For best search results, mind the following suggestions:

    	Husk altid at dobbelttjekke for stavefejl
	Prøv med et synonym for dit søgeord.
	Prøv med mere end ét søgeord.
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    Sådan bruges cookies

    
        
Min hjemmeside anvender de såkaldte ”cookies” , der er en tekstfil, som gemmes på din computer, mobil el. tilsvarende med det formål at genkende den, huske indstillinger, udføre statistik og evt. målrette annoncer.  Mine cookies påvirker også mit webdesign, hjælper til at styre webshoppen, vise videoer og dermed din brugeroplevelse herinde.

Læs hele datapolitikken 

Personadatapolitik
Ønsker du på et senere tidspunkt at ændre dine indstillinger, kan du slette dine cookies i din browserindstilling, hvorefter denne boks kommer frem igen.


        

    


    Grundlæggende website cookies

    
        
Disse cookies er alene for at kunne tilbage dig den bedst mulige brugeroplevelse herinde såsom design og funktioner såsom kontaktformularen eller Google kortet. Ønsker du at blokere for dem, skal du indstille din browser til til at forcere alle cookies, hvilket med stor sandsynlighed vil fjerne og ændre indhold på langt størstedelen af de websites du besøger. Hvor du indstiller dette afhænger af hvilken browser du har, men kan (formentlig) findes oppe i højre hjørne under "indstillinger/settings".


        

    


    Øvrige Cookies

    
        
*Google Analytics*

Disse cookies indsamler information omkring hvordan brugerne på mit website agerer. Altså hvilke undersider de besøger og hvor længe de er herinde. Alt sammen er med til at give information omkring hvordan jeg bedst muligt udvikler mit website og hjælper mig til at målrette Adwords kampagner. 

Hvis du ikke ønsker at vi må tracke din færden mens du er herinde, kan du du disable tracking herunder: 
Click to enable/disable google analytics tracking.

*Maps og video*

Her på websitet bruges også andre funktioner såsom Google Maps og videofremvisere som en del af designet. Disse udbydere kan indsamle din IP adresse og herunder har du mulighed for at blokere eller væsentligt reducere funktionerne og design på sitet. Reload siden for at de træder i kraft.

Google Map Settings:


Click to enable/disable google maps.

Vimeo og Youtube video:


Click to enable/disable video embeds.


        

    






					
				

 
 
 	
	









































